Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ
12.02.2016 № 12

заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: А.А. Якин
Секретарь: И.С. Шутова
Присутствовали: Н.А. Лежнева, М.Ф. Мичков, М.А. Литвинов, Н.А. Набоких, Е.Ю. Беляева, Т.А. Паршенкова, Е.А. Лаптева

Место, дата и время проведения аукциона: Пермский край, г. Березники, пл. Советская, 1, администрация города, кабинет №37, 14 часов 00 мин. местного времени 12 февраля 2016 года.
Аукционистом выбран: Н.А. Лежнева.

Лот 1 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного нежилого помещения с крыльцом, общей площадью 43,2 кв.м. (номера на поэтажном плане 1-7), расположенного на первом этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Комсомольская, 10.
Договор аренды заключается сроком на 5 лет.
Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 36 800 (Тридцать шесть тысяч восемьсот) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 1 840 (Одна тысяча восемьсот сорок) рублей 00 копеек.
Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 7 360 (Семь тысяч триста шестьдесят) рублей 00 копеек.

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в аукционе:
	п/п
	Наименование участника
	Сведения об участнике

	1
	ООО «Стоматологический центр»
	Общество с ограниченной ответственностью
ИНН 5911046810, ОГРН 1055904559721
618400, Пермский край, г. Березники, пр. Ленина, 1, тел.: 8 (3424) 26-22-06

	2
	ИП Тележникова Юлия Вячеславовна
	Индивидуальный предприниматель
ИНН 591112101144, ОГРИП 311591127800030
618400, Пермский край, г. Березники, ул. Мира, 87-31, тел.: 8-909-108-9849

Участник ООО «Стоматологический центр» отказался от участия в аукционе по лоту № 1.

Решили:1. В связи с отказом участника ООО «Стоматологический центр» признать единственным участником аукциона по лоту № 1 ИП Тележникову Юлию Вячеславовну.
2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лоту № 1.
3. Заключить договор аренды по лоту № 1 с единственным участником аукциона ИП Тележниковой Юлией Вячеславовной на вышеуказанных условиях.

Настоящий протокол составлен в 2 экземплярах на 2 листах.

Подписи:
	Председатель комиссии
	_____________________
	/ А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ И.С. Шутова/

	Члены комиссии:
	_____________________
	/ Н.А. Лежнева /

	_____________________
	/ М.Ф. Мичков /

	_____________________
	/ М.А. Литвинов /

	_____________________
	/ Н.А. Набоких /

	_____________________
	/ Т.А. Паршенкова /

	_____________________
	/ Е.Ю. Беляева /

	_____________________
	/ Е.А. Лаптева /

Победитель аукциона по лоту № 1 ____________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________      __________________ / ___________________/